

"Согласовано":

Зам. тех. директора по строительству ВФ ООО "Омсктехуглерод"

Касимов А.И.

"06" августа 2021г.

Смрло -
"Утверждаю":

Директор ВФ ООО "Омсктехуглерод"

Бардушко С.И.

"06" августа 2021г.

Дефектная ведомость №56

Капитальный ремонт на объекте: "Здание опыт промыш установки №3. Инв.№00005242. Цех №2" Ремонт санузла 1-го этажа.

№ пп	Наименование дефектов	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Исполнитель	Материалы заказчика	Ед. изм.	Кол.
Потолок.								
1	отсутствует ✓	Монтаж подвесного реечного потолка ✓	м2 ✓	8,4 ✓	подрядная организация	Стрингер 100/150x3000 ✓	шт ✓	4 ✓
						П профиль Албес 14x14x3000 суперхром ✓	шт ✓	6 ✓
						Панель Албес S дизайн А100AS суперхром L-3000 ✓	шт ✓	30 ✓
						Анкер клин 6x40 ✓	шт ✓	60
						Евро-подвес для потолка в сборе 275x36 мм ✓	шт ✓	16
Стены ✓								
2	отслоение покрытия, трещины ✓	Демонтаж керамической плитки со стен отбойными молотками в строительные отходы ✓	м2/т ✓	22/0,32 ✓	Подрядная организация			
3	разрушение ✓	Отбивка штукатурки с кирпичных стен отбойными молотками в строительные отходы ✓	м2/т ✓	45/1,6 ✓	Подрядная организация			
4	разрушение	Демонтаж кирпичных перегородок в 1/2 кирпича в строительные отходы ✓	м2/м3/т ✓	6,9/0,8/1,44 ✓	подрядная организация			
5	разрушение	Разборка деревянных перегородок в строительные отходы	м2/т ✓	3/0,15 ✓	подрядная организация			
6		Кладка кирпичных перегородок в 1/2 кирпича ✓	м2 ✓	6,9 ✓	подрядная организация	Кирпич керамический одинарный полнотелый М 150 250x120x65мм ✓	шт ✓	348
						Смесь цементно-песчаная Бирс Mix М150 25кг ✓	кг ✓	285
						Сетка сварная кладочная 50x50x4мм шир. 1м ✓	кг/м2 ✓	6,2/1,95
						Уголок стальной 50x5 ✓	кг ✓	7,5

6 Авг

Смрло -

7		Набивка на стены металлической штукатурной сетки ✓	м.п./м2 ✓	3/3 ✓	Подрядная организация	Сетка сварная штукатурная 25x25мм толщ. 1,6мм шир. 1м оц ✓	м2 ✓	3 ✓
						Лента монтажная перфорированная 0,5x12мм ✓	м ✓	14
						Анкер клин 6x40мм ✓	шт ✓	56
8		Штукатурка внутренних поверхностей стен из сухих растворных смесей толщиной до 20 мм ✓	м2 ✓	45 ✓	подрядная организация	Штукатурка цементная тонкослойная weber.vetonit TT ✓	кг ✓	1525 ✓
						Маячковый профиль KNAUF 6мм x 3м x 0,6мм ✓	шт ✓	22 ✓
9		Гладкая облицовка стен керамической плиткой ✓	м2 ✓	45 ✓	Подрядная организация	Керамическая плитка ✓	м2 ✓	47,3 ✓ 45,9 Хаунд
						Крестики для плитки 2,5мм ✓	шт ✓	630
						Затирка для плитки ✓	кг ✓	13
						Плиточный клей Ceresit CM 11 PRO 25 кг ✓ расх: 4,2 кг/м ²	кг ✓	189 ✓
10	отсутствие в связи с полным разрушением	Гладкая облицовка дверных откосов керамической плиткой ✓	м2 ✓	2,05 ✓	Подрядная организация	Керамическая плитка ✓	м2 ✓	2,2 ✓ 2 Хаунд
						Плиточный клей Ceresit CM 11 PRO 25 кг ✓	кг ✓	8,6 ✓
Элементы стен. ✓								
11	физический износ	Демонтаж деревянных дверей в строительные отходы ✓	м2/т/шт ✓	5,04/0,11/3 ✓	Подрядная организация			
12		Монтаж алюминиевых дверей, площадью одного проема до 3м2 ✓	м2/шт ✓	3,57/2 ✓	Подрядная организация	Дверь алюминиевая глухая 2,1х0,7м (проем) левая RAL 7004 ✓	шт ✓	1 ✓
						Дверь алюминиевая глухая 2,1х1м (проем) левая RAL 7004 ✓	шт ✓	1 ✓
						Шуруп по бетону 7,5x152мм ✓	шт ✓	12
						Пена монтажная проф. ТехноНИКОЛЬ 65 MAXIMUM 850мл всесезонная ✓	шт ✓	2
13	физический износ	Демонтаж металл. дверей с резкой в металлолом ✓	м2/т/шт ✓	1,89/0,097/1 ✓	подрядная организация			

6 мая

Handwritten signature

14		Монтаж металл. дверей ✓	м2/шт ✓	1,89/1 ✓	подрядная организация	Дверь металл. глухая 2,1х0,9м (проем) правая RAL 7004 ✓	шт ✓	1 ✓
						Шуруп по бетону 7,5х152мм ✓	шт ✓	6
						Пена монтажная проф. ТехноНИКОЛЬ 65 MAXIMUM 850мл всесезонная ✓	шт ✓	1
15	физический износ	Смена вент. решеток (демонтаж в строительные отходы) ✓	шт ✓	2 ✓	подрядная организация	Решетка вентиляционная Вентс МВ 100 с, 154х154 мм, цвет белый ✓	шт ✓	1 ✓
						Решетка вентиляционная цилиндрическая 200х100 мм, цвет серый ✓	шт ✓	1 ✓
16	разрушение, отслоение окрасочного слоя ✓	Масляная окраска ранее окрашенных стальных труб d 89мм за 2 раза с подготовкой поверхности ✓	м2 ✓	4,5 ✓	подрядная организация	Эмаль ПФ-115 серая ✓	кг ✓	0,6 ✓
17	разрушение, отслоение окрасочного слоя ✓	Масляная окраска ранее окрашенных металл. колонн за 2 раза с подготовкой поверхности ✓	м2 ✓	3,4 ✓	подрядная организация	Эмаль ПФ-115 серая ✓	кг ✓	0,4 ✓
Полы.								
18	отслоение покрытия, трещины ✓	Демонтаж керамической плитки с полов в строительные отходы ✓	м2/т ✓	8,4/0,15 ✓	Подрядная организация			
19	отслоение покрытия, трещины ✓	Демонтаж цементно-песчаной стяжки толщиной 50мм в строительные отходы ✓	м2/м3/т ✓	8,4/0,42/0,8 ✓	подрядная организация			
20	разрушение	Разборка горизонтальных поверхностей бетонных конструкций при помощи отбойных молотков в строительные отходы ✓	м3/т ✓	0,2/0,4 ✓	подрядная организация			
21		Устройство ц/п стяжки толщиной слоя 50 мм ✓	м2/м3 ✓	8,4/0,42 ✓	Подрядная организация	Смесь цементно-песчаная (приготовление п.22) ✓	м3 ✓	0,42 ✓
						Маячковый профиль KNAUF 10мм х 3м х 0,6мм ✓	шт ✓	4
22		Приготовление ц/п смеси из сухой смеси вручную ✓	м3 ✓	0,42 ✓	Подрядная организация	Смесь цементно-песчаная Бирс Mix M300 40кг ✓	кг ✓	880 ✓
23		Облицовка пола керамогранитной плиткой 300х300мм ✓	м2 ✓	8,4 ✓	Подрядная организация	Керамогранитная плитка ✓	м2 ✓	8,4 ✓
						Крестики для плитки 2,5мм ✓	шт ✓	120
						Затирка для плитки ✓	кг ✓	2,7
						Клей плиточный Ceresit CM-12 25кг ✓	кг ✓	35 ✓

6 Рас

8,67 м² ✓

Водопровод. ✓								
24	физический износ	Демонтаж напорного водопровода из металлической водогазопроводной трубы д20мм на сварке с резкой в металлолом	м/т ✓	9/0,012 ✓	Подрядная организация			
25		Монтаж напорного полипропиленового трубопровода d20мм	м	16	Подрядная организация	Труба d20мм L4000мм t 3,4мм S 2,5 PN20 SDR 6 (BTR020P20X) wavin ekoplastik ✓	м ✓	16 ✓
						Переход с металл. внутр. резьбой d 20x 1/2" (BZI02020XX)wavin ekoplastik ✓ (L=24,5x2шт-49мм)	шт ✓	2 ✓
						Угольник 90° d20мм (ВКО02090XX) wavin ekoplastik ✓ (L=24,6x10шт-246мм)	шт ✓	10 ✓
						Муфта d20мм (SNA020XXX) wavin ekoplastik ✓ (L=5,5x2шт-11мм)	шт ✓	2 ✓
						Тройник d20мм (ВТК020XXXX) wavin ekoplastik ✓ (L=25x3шт-75мм)	шт ✓	3 ✓
						Кран шаровый d20мм (ВВЕК020XXX) wavin ekoplastik ✓ (L=36x5шт-180мм)	шт ✓	5 ✓
						Резьбовое соединение наружное d20 R1/2"wavin ekoplastik ✓ (L=37x5шт-185мм)	шт ✓	5 ✓
						Опора пластиковая д20мм (PRE020XXXX) wavin ekoplastik ✓	шт ✓	32
						Дюбель-гвоздь 6x60мм ✓	шт ✓	32
26	отсутствуют ✓	Установка гильз для прокладки трубопровода ✓	т ✓	0,001 ✓	Подрядная организация	Труба стальная водогазопроводная 1" d 33,5мм (250ммx2шт) ✓	м/кг ✓	0,5/1 ✓
27	физический износ	Демонтаж раковины со смесителем в строительные отходы ✓	шт/т ✓	1/0,015 ✓	Подрядная организация			

В.В.В.



28		Монтаж раковины ✓	шт ✓	1 ✓	Подрядная организация	Раковина VitrA Normus 9600B003 ✓	шт ✓	1 ✓
						Сифон для умывальника/мойки АНИ Пласт бутылочный, 1 1/2 дюйма x 40 мм, гофрированный, 40x40/50 мм, нержавеющая сетка C0115 025-0135 ✓	шт ✓	1 ✓
29		Установка смесителя для раковины ✓	шт ✓	1 ✓	Подрядная организация	Смеситель для раковины Argo Story 35-04 Story ✓	шт ✓	1 ✓
30	отсутствует ✓	Монтаж водонагревателя ✓	шт ✓	1 ✓	Подрядная организация	Накопительный водонагреватель Ariston 10л ANDRIS R 10U ✓	шт ✓	1 ✓
						Гибкая подводка для воды Equation, 1/2", гайка-гайка, 60 см ✓	шт ✓	2 ✓
31	физический износ ✓	Демонтж унитаза в строительные отходы	шт/т ✓	1/0,03	Подрядная организация			
32		Установка унитаза ✓	шт ✓	1 ✓	Подрядная организация	Унитаз напольный Sanita «Статус» косой выпуск двойной слив ✓	шт ✓	1 ✓
						Труба гофрированная для унитаза армированная Equation L 290-680 мм ✓	шт ✓	1 ✓
						Гибкая подводка для воды Equation, 1/2", гайка-гайка, 60 см ✓	шт ✓	1 ✓

Канализация. ✓

33	физический износ	Демонтаж чугунной канализационной трубы d100мм с резкой в металлолом ✓	м/т ✓	2,5/0,05	Подрядная организация			
34		Монтаж канализационного полипропиленового трубопровода d110мм ✓	м ✓	2,5 ✓	Подрядная организация	Труба канализационная Ø 110x2.7 мм L 2м полипропилен ✓	шт ✓	1 ✓
						Труба канализационная Ø 110x2.7 мм L 0.5м полипропилен ✓	шт ✓	1 ✓
						Отвод Ø 110x45° полипропилен ✓	шт ✓	4
						Ревизия Ø 110 мм ✓	шт ✓	1
						Тройник Ø 110x110 мм 87° ✓	шт ✓	1
						Переход с пластика на чугун ø110/124 мм ✓	шт ✓	1
35	отсутствует ✓	Монтаж канализационного полипропиленового трубопровода d50мм ✓	м ✓	2,5 ✓	Подрядная организация	Труба канализационная Ø 50 мм L 2м полипропилен ✓	шт ✓	1
						Труба канализационная Ø 50 мм L 0,5м полипропилен ✓	шт ✓	1
						Отвод Ø 50x45° полипропилен ✓	шт ✓	2
						Отвод Ø 50x87° полипропилен ✓	шт ✓	1
						Переход эксцентрический Ø 110/50 мм ✓	шт ✓	1

6-10-11

М

Освещение.								
36		Затягивание кабеля в трубу гибкую гофрированную ✓	м ✓	12 ✓	Подрядная организация	Кабель ВВГнг 3x1,5 ✓	м ✓	6 ✓
						Кабель ВВГнг 3x2,5 ✓	м ✓	6 ✓
37		Монтаж трубы гибкой гофрированной (с кабелем) на высоте 2,7м ✓	м ✓	12 ✓	Подрядная организация	Труба гибкая гофрированная ПВХ d16мм ✓	м ✓	12 ✓
						Клипса d16мм ✓	шт ✓	20
						Дюбель-гвоздь 6x60мм ✓	шт ✓	20
38		Монтаж кабеля в кабель канале ✓	м ✓	4 ✓	подрядная организация	Кабель ВВГнг 3x1,5 ✓	м ✓	2 ✓
						Кабель ВВГнг 3x2,5 ✓	м ✓	2 ✓
						Кабель-канал ИЕК 15x10 мм 2 м, цвет белый ✓	шт ✓	2 ✓
						Дюбель-гвоздь 6x60мм ✓	шт ✓	8
39	физический износ	Демонтаж светильников в строительные отходы ✓	шт/т ✓	2/0,002	Подрядная организация			
40		Монтаж светильников на стены на высоте 2,5м ✓	шт ✓	2 ✓	Подрядная организация	Светильник светодиодный 4000к 40Вт 1200x75мм ip20 ✓	шт ✓	2 ✓
						Дюбель-гвоздь 6x40мм ✓	шт ✓	8
41	отсутствуют ✓	Монтаж распределительных коробок ✓	шт ✓	2 ✓	Подрядная организация	Распределительная коробка ip20 ✓	шт ✓	2 ✓
						Дюбель-гвоздь 6x40мм ✓	шт ✓	8
42	физический износ	Замена выключателей (демонтаж в строительные отходы) ✓	шт ✓	1 ✓	Подрядная организация	Выключатель 10А о/у 2-кл ✓	шт ✓	1 ✓
						Дюбель-гвоздь 6x60мм ✓	шт ✓	4
43	отсутствуют ✓	Установка розеток ✓	шт ✓	1 ✓	Подрядная организация	Розетка о/у двойная ✓	шт ✓	1 ✓
						Дюбель-гвоздь 6x60мм ✓	шт ✓	2
Прочие работы.								
44		Погрузка строительных отходов на автомобили самосвалы вручную (п.2-5, 11, 18-20, 27, 31, 39) ✓	т ✓	5,02	Подрядная организация			
45		Вывоз строительных отходов автомобилями самосвалами на расстояние 17км (полигон) ✓	т ✓	5,02	Подрядная организация			

Начальник СтрО  Бирюков М.С. ✓

Главный специалист по строительству  Наумов Н.А. ✓

Начальник цеха №2  Тишковский В.П. ✓



